様式第１号（第６条関係）
浄化槽設置事業等補助金交付申請書
年　　月　　日
　那珂市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　浄化槽設置事業等補助金の交付を受けたいので、那珂市浄化槽設置事業等補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

	申請地
	那珂市

	補助区分
	１浄化槽設置　　２単独処理浄化槽撤去　３くみ取り槽撤去
４宅内配管工事　５敷地内処理装置設置　６雨水貯留施設設置

	浄化槽の名称、
型式及び人槽
	名称
型式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　人槽）

	施工業者
	住所（所在地）
氏名（名称又は代表者）
登録番号

	工事予定期間
	　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	処理水の
放流先
	□敷地内処理装置（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□敷地外放流先：側溝　河川水路　その他（　　　　　　　　　）

■裏面のとおり添付書類を添えてご提出ください。

	決裁
	課長
	補佐(総括)
	グループ長
	グループ員
	受付

浄化槽設置事業等補助金交付申請書添付書類

	浄化槽設置事業に係る補助金の交付を受けようとする場合

	①浄化槽明細書及び建築確認済証の写し又は浄化槽設置届及び家屋所有証明書
②設置費見積書の写し
③工事請負契約書の写し
④納税証明書（完納を証するもの）
⑤浄化槽の認定書及び認定図
⑥付近案内図
⑦住宅の平面図
⑧建物配置及び配管略図
⑨浄化槽登録証
⑩登録浄化槽管理票（Ｃ票）
⑪機能保証登録証（市町村用）
⑫浄化槽設備士免状の写し
⑬住宅等を借りている者は賃貸人の承諾書
⑭単独処理浄化槽又はくみ取り槽を使用している場合は、現況の配置図及び写真
⑮単独処理浄化槽撤去事業又はくみ取り槽撤去事業に係る補助金を受けようとする場合は、撤去費見積書の写し
⑯宅内配管工事事業に係る補助金の交付を受けようとする場合は、配管工事費見積書の写し
⑰宅内配管工事事業に係る補助金の交付を受けようとする場合であって、既存の単独処理浄化槽又はくみ取り槽の撤去を行わないときは、廃止後の管理計画書
⑱敷地内処理装置設置事業に係る補助金の交付を受けようとする場合は、設置費見積書の写し
⑲敷地内処理装置概要書、構造図及び維持管理に関する誓約書又は放流を証明する書類
⑳雨水貯留施設設置に係る補助金の交付を受けようとする場合は、再利用費見積書の写し及びポンプの仕様書
㉑その他市長が必要と認める書類

	下水道等への接続により行う雨水貯留施設設置事業に係る補助金の交付を受けようとする場合

	①再利用費見積書の写し
②付近案内図
③建物配置及び配管略図
④ポンプの仕様書
⑤住宅等を借りている者は賃貸人の承諾書
⑥現況の写真
⑦その他市長が必要と認める書類